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OBS - Ny portkod! 

Det är nu dags att byta vår portkod. Då vi lägger ut våra nyhetsbrev på vår hemsida kan inte koden 

anges här i brevet utan den återfinns i mailet där detta nyhetsbrev är bifogat. 
Fram tom 2023-02-28 gäller gamla och nya koden parallellt och från 1 mars fungerar enbart den nya. 

Motioner inför ordinarie stämma lämnas senast 31 mars 

Ordinarie föreningsstämma kommer hållas den 25 maj kl 18.30. Formell kallelse med dagordning 

kommer att meddelas senast fyra veckor före. Om du har förslag som du vill att stämman ska fatta 

beslut kring lämnar du in en motion till styrelsen senast den 31 mars 2023. En motion till årsstämman 

bör vara en fråga som berör föreningen och alla dess medlemmar och som inte kan beslutas på ett 

styrelsemöte. Motionen bör innehålla ett konkret förslag för stämman att ta ställning till. Styrelsen 

kommer inför stämman vid styrelsemöte i april att granska alla motioner och lämna förslag till beslut. E-

posta din motion till info@tinnerbackslage.se eller lägg den i föreningens postfack på Batterigatan 17. 

Vill du engagera dig i styrelsen? 

Styrelsen uppmuntrar dig som medlem i föreningen att du hör av dig till oss om du vill engagera dig. Det 

finns behov av nya personer till nästa styrelse. Är du intresserad kontakta gärna någon av oss i 

styrelsen om du vill veta mer eller maila ditt intresse till info@tinnerbackslage.se Det går också bra att 

lämna in ditt intresse via en lapp i föreningens brevlåda i 

uppgång 17.  

Framkomlighet i utrymmet vid entréer 

På bottenplan i båda våra uppgångar finns låsbara utrymmen 

direkt innanför entrén. Dessa utrymmen är tänkta för just 

barnvagnar och rullstolar och vi ser gärna att ni respekterar det i 

möjligaste mån. Vi har bett Tesåb att sätta upp extra 

förvaringsmöjligheter så att man även ska kunna hänga upp 

mindre saker. Dock vädjar vi till er att se till att det finns 

framkomlighet till de utrymmen som finns innanför förrådet, vi 

behöver kunna passera genom rummen. 
 

Bärhjälp?  
Nu finns en nyinköpt pirra som man kan låna när man behöver 

hjälp att bära tex kartonger eller mindre möbler. Pirran har en 

maxlast på 75 kg och finns i köket uppe på terrassen. Vänligen 

ställ tillbaka den igen så snart ni är klara med att använda den 

så att nästa person också kan få hjälp. 

Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte hålls 1 mars. Du hittar aktuell tidplan för planerade möten för 2023 på vår webb. 

Tveka inte att höra av dig om du vill veta mer om vad som pågår eller vill lyfta fram något som borde 

hanteras, antingen via styrelsen eller till ordförande. 
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